
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.09.2025 № 1108/0 Д

О назначении заместителя 
председателя Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 4.1 Регламента Ученого совета Томского 

государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать Замятина Александра Владимировича, в должности проректора по 

научной и инновационной должности заместителем председателя Ученого совета 

Томского государственного университета.

Ректор ^ ----- -л Э.В. Галажинский

Дарья Борисовна Криницына 
758-185
academic-council@mail.tsu.ru

mailto:academic-council@mail.tsu.ru

